Stadt Burg Stargard



Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich Sie zur Sitzung zur Konstituierung der Stadtvertretung ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 24.06.2014, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Feuerwehrgerätehaus, Marner Straße 106, 17094 Burg Stargard

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung des ältesten Mitglieds der Stadtvertretung und Sitzungseröffnung
- 3. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit sowie der Beschlussfähigkeit
- 4. Billigung der Tagesordnung und Änderungsanträge
- Wahl der/des Stadtvertretervorstehers/in 5.
- 6. Verpflichtung und Einführung der/des neuen Stadtvertretervorstehers/in Übergabe der Sitzungsleitung an die/den neue/n Stadtvertretervorsteher/in
- 7. Verpflichtung der Stadtvertreter/innen durch die/den Stadtvertretervorsteher/in
- 8. Wahl des/der ersten und zweiten Stellvertreters/in des/der Stadtvertretervorstehers/in
- 9. 2. Satzung zur Änderung der Hauptsatzung der Stadt Burg Stargard

10. Wahl zur ersten Stellvertreterin des Bürgermeisters

- 11. Wahl zur zweiten Stellvertreterin des Bürgermeisters
- 12. Wahl der Mitglieder des Hauptausschusses der Stadtvertretung
- 13. Wahl der Mitglieder des Rechnungsprüfungsausschusses der Stadtvertretung
- 14. Wahl der Mitglieder der beeratenden Ausschüsse der Stadtvertretung
 - a) Wahl der Mitlgieder Finanzausschuss
 - b) Wahl der Mitglieder Stadtentwicklungsausschuss
 - c) Wahl der Mitglieder Ausschuss für Wirtschaft, Kultur und Soziales
 - d) Wahl der Mitglieder des Rechnungsprüfungsausschusses

00SV/14/014

00SV/14/012

00SV/14/013

- 15. Wahl der Mitglieder des Amtsausschusses Stargarder Land
- 16. Wahl der Delegierten zur Mitgliederversammlung des Städte- und Gemeindetages und deren Stellvertreter
- 17. Wahl der Aufsichtsratsmitglieder in der Wohnungswirtschafts GmbH Burg Stargard
- 18. Sonstiges
- 19. Schließung der Sitzung

gez. Rose Stadtvertretervorsteher

Ort der Veröffentlichung:	Schaukasten
ausgehangen am:	13.06.2014
abgenommen am:	